



H. AYUNTAMIENTO DE TUXPAN, VER.
FINIQUITO DE OBRA

FORMATO 10

DATOS GENERALES

Municipio: TUXPAN Ejercicio: 2015
 Fuente de Financiamiento: FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL (FISMDF) Localidad: BALTAZAR
 No. de obra: 2015301890022 Fecha de elaboración: 18/sep/2015
 Descripción de la obra: AMPLIACION DE RED ELECTRICA EN LA COMUNIDAD BALTAZAR

C.C.O.	Concepto	P.P.S.	Cantidades de obra			Precios unitarios				Importes totales				
			Vol. presup.	Vol. aditiv.	Vol. deduc.	Vol. finiquito	P.U. PRESUP.	P.U. increment.	P.U. decremen.	P.U. finiquito	Importe presup.	Importe aditiv.	Importe deductiv.	Importe finiquito
3.8	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTRUCTURA REA	PZA	9.00	0.00	4.00	5.00	\$ 5,205.54	\$ -	\$ -	\$ 46,849.86	\$ -	\$ -	\$ 20,822.16	\$ 26,027.70
3.9	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTRUCTURA 1K	PZA	15.00	0.00	6.00	9.00	\$ 1,243.98	\$ -	\$ -	\$ 18,659.70	\$ -	\$ -	\$ 7,463.88	\$ 11,195.82
3.10	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTRUCTURA 3K	PZA	11.00	1.00	0.00	12.00	\$ 2,433.74	\$ -	\$ -	\$ 26,771.14	\$ -	\$ -	\$ 2,433.74	\$ 29,204.88
3.11	SUMINISTRO Y COLOCACION DE 2CCFZA	PZA	2.00	0.00	2.00	0.00	\$ 5,841.74	\$ -	\$ -	\$ 11,683.48	\$ -	\$ -	\$ 11,683.48	\$ -
3.12	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTRUCTURA RD2N	PZA	6.00	6.00	0.00	12.00	\$ 5,014.44	\$ -	\$ -	\$ 30,086.64	\$ 30,086.64	\$ -	\$ -	\$ 60,173.28
3.13	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTRUCTURA VR2N	PZA	2.00	2.00	0.00	4.00	\$ 5,523.50	\$ -	\$ -	\$ 11,047.00	\$ 11,047.00	\$ -	\$ -	\$ 22,094.00
3.14	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTRUCTURA VS2N	PZA	9.00	0.00	4.00	5.00	\$ 4,016.03	\$ -	\$ -	\$ 36,144.27	\$ -	\$ -	\$ 16,064.12	\$ 20,080.15
3.15	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTRUCTURA TIPO VA2N	PZA	3.00	0.00	2.00	1.00	\$ 9,233.88	\$ -	\$ -	\$ 27,701.64	\$ -	\$ -	\$ 18,467.76	\$ 9,233.88
3.16	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTRUCTURA TD2N	PZA	6.00	0.00	1.00	5.00	\$ 4,416.29	\$ -	\$ -	\$ 26,497.74	\$ -	\$ -	\$ 4,416.29	\$ 22,081.45
3.17	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTRUCTURA TS2N	PZA	2.00	2.00	0.00	4.00	\$ 3,081.96	\$ -	\$ -	\$ 6,163.92	\$ 6,163.92	\$ -	\$ -	\$ 12,327.84
3.18	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTRUCTURA RD2N/RD2	PZA	5.00	0.00	1.00	4.00	\$ 10,099.43	\$ -	\$ -	\$ 50,497.15	\$ -	\$ -	\$ 10,099.43	\$ 40,397.72
3.19	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTRUCTURA VD2N	PZA	3.00	3.00	0.00	6.00	\$ 7,725.18	\$ -	\$ -	\$ 23,175.54	\$ 23,175.54	\$ -	\$ -	\$ 46,351.08
3.20	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTRUCTURA 1TR2A BIFASICO TIPO POSTE AUTOPROTEJIDO ACERO INOXIDABLE DE 10 KVA	PZA	11.00	1.00	0.00	12.00	\$ 8,688.99	\$ -	\$ -	\$ 95,578.89	\$ 8,688.99	\$ -	\$ -	\$ 104,267.88
3.21	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CABLE AAC 3/0	PZA	11.00	0.00	0.00	11.00	\$ 28,999.95	\$ -	\$ -	\$ 318,999.45	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 318,999.45
3.22	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CABLE AAC 3/0	KG	60.00	232.06	0.00	292.06	\$ 111.63	\$ -	\$ -	\$ 6,697.80	\$ 25,904.86	\$ -	\$ -	\$ 32,602.66
3.23	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CABLE SEMI AISLADO CALIBRE 3/0	ML	2,510.00	45.80	0.00	2,555.80	\$ 83.82	\$ -	\$ -	\$ 210,388.20	\$ 3,838.96	\$ -	\$ -	\$ 214,227.16
3.24	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CABLE AAC 1/0 AEREO	KG	89.00	36.79	0.00	125.79	\$ 111.63	\$ -	\$ -	\$ 9,935.07	\$ 4,106.87	\$ -	\$ -	\$ 14,041.94
3.25	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CONDUCTOR 2+1 AEREO	ML	653.00	0.00	31.70	621.30	\$ 116.70	\$ -	\$ -	\$ 76,205.10	\$ -	\$ -	\$ 3,699.39	\$ 72,505.71
3.26	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ACOMETIDAS AEREAS	PZA	50.00	0.00	0.00	50.00	\$ 1,257.54	\$ -	\$ -	\$ 62,877.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 62,877.00
3.27	SUMINISTRO Y COLOCACION DE MUROS PARA ACOMETIDAS AEREAS	PZA	50.00	0.00	0.00	50.00	\$ 1,989.58	\$ -	\$ -	\$ 99,479.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 99,479.00
3.28	BASE FOTOCELDA TUBO DE 1.20 MTS	PZA	30.00	0.00	0.00	30.00	\$ 2,806.47	\$ -	\$ -	\$ 84,194.10	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 84,194.10
										Subtotales hoja 2	\$ 1,279,632.69	\$ 115,446.52	\$ 992,716.51	\$ 1,302,362.70

[Handwritten signatures and initials]

